
 
UCHWAŁA Nr VI/53/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 
 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w podległych szkołach i przedszkolu dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Bobolice. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze. zm. )1 oraz art. 42 ust. 7 pkt 
3 w związku z art. 91 d pkt1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin ( pensum ) dla :  
 
1. Pedagoga szkolnego – 24  
2. Logopedy – 24  
3. Doradcy zawodowego – 24 
4. Nauczyciela wspomagającego w szkole podstawowej i gimnazjum – 22 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/149/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 

27 kwietnia 2012 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w podległych szkołach i przedszkolu 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bobolice.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą 
obowiązującą od 1 września 2015 r. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 

  

 

 



 

 

1) Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072 
 
 
 
 

 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Zgodnie z art. 42 ust 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela organ prowadzący  określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.   
 

Powyższa uchwała nie zmienia pensum określone u uchwale Nr XVII/149/12 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w 
podległych szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bobolice.  dla pedagoga szkolnego, doradcy zawodowego oraz logopedy. Ustala 
jedynie dodatkowo wymiar pensum dla nauczyciela wspomagającego. Pojawienie 
się tego rodzaju etatu wymusiło określenie wymiaru etatu dla nauczyciela 
realizującego tego rodzaju zajęcia. Proponuje się ustalić dla nauczycieli 
wspomagających wyższą tygodniową liczbę godzin ( 22 ) niż dla nauczycieli 
prowadzących zajęcia dydaktyczne ( 18 ).  

 
 

 
 


